PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL Nº 003/2024 –- PNAB

CHAMAMENTO PUBLICO FOMENTO CULTURAL  - CURSOS DE ARTE E CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA - PB, através da Comissão de Coordenação, Acompanhamento e

Fiscalização da PNAB – Política Nacional Aldir Blanc Instituída pela Portaria Nº 06/2024, publicada no Diário Oficial do Município,

em 09 de maio de 2024, de acordo com as disposições contidas no Edital Nº 003/2024 para Chamamento Público de Fomento

Cultural, em conformidade com a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que Institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à

Cultura e o Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o resultado preliminar dos classificados, conforme tabela

anexa.

PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO NA FASE PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

25 e 26 DE NOVEMBRO/2024

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

Rafael Dantas Lourenço

Giliane Mary do Nascimento Aguiar

Wagner Chaves de Lima

Nº PROPONENTE PROPOSTA CNPJ/CPF CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 Ângela Bento de Mendonça Aleixo   Curso de E.V.A Emborrachado    099.188.004-88 Curso de Arte e Cultura   Habilitado -

02 Joabson Ramos Alves  Curso de Ritmos para Jovens e Adultos  106.681.274-81 Curso de Arte e Cultura   Habilitado -

03 Eduardo Vicente dos Santos  Curso de Coreografia Junina  079.341.564-05 Curso de Arte e Cultura   Habilitado -

04 Mailson de Lima Silva  Curso de Adereços Juninos  094.922.154-62 Curso de Arte e Cultura   Habilitado -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE CULTURA

05 Jefferson da Silva Pinto  Curso de Bordado Junino  158.597.584-21 Curso de Arte e Cultura   Habilitado -

06 Raissa Rodrigues Galdêncio  Curso de Maquiagem Junina 137.929.834-27 Curso de Arte e Cultura   Habilitado -

PARECERISTAS

Beatriz Augusta Costa Vieira Trovão

Fanny Veiga Rodrigues

Serra Redonda - PB, 22 de novembro de 2024.

GILIEANE MARY DO NASCIMENTO AGUIAR

Secretária de Cultura

FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS

Prefeito Constitucional